
Zarządzenie Nr 1/2011 
Burmistrza – Szefa Obrony Cywilnej  

Miasta i Gminy Młynary  
z dnia  19 stycznia  2011r. 

 
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu z natury 
sprzętu obrony cywilnej. 
 
       Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości(tekst 
jednolity Dz. U. Nr 76 z 2002 roku, poz. 694 z późn. zm.) i  Zarządzenia Nr 424 Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 03 grudnia 2010 roku, 
w sprawie realizacji zadań  obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego  
w województwie w 2011 roku, zarządza się co następuje : 

 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 
1. Mirosław Sabatowski - Przewodniczący 
2. Izabela Kalisz             -  członek  
3. Henryka Kowalska    -  członek 
 

§ 2 
 

Komisja w terminie do dnia 28 lutego  2011 roku dokona inwentaryzacji sprzętu znajdującego 
się w magazynie gminnym sprzętu obrony cywilnej – Urząd Miasta 
i Gminy Młynary ul. Dworcowa 29. 
 

§ 3 
 

Po dokonaniu inwentaryzacji egzemplarz arkusza spisu z natury naleŜy przekazać  
do Wydziału Bezpieczeństwa i  Zarządzania Kryzysowego Warmińsko-Mazurskiego  Urzędu 
Wojewódzkiego w Olsztynie Delegatura w Elblągu  w terminie do 10 marca 2011 rok 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
  
  
 
                                                                                                                    Burmistrz 
                                                                                                           (-) mgr Ryszard Zając 
                                                                                   


